
interné 

č.faktúry popis faktúrovaného plnenia

suma v Eur s 

DPH

dodacie č. 

faktúry

Dátum 

doručenia Dodávateľ

Trvalý pobyt/sídlo 

dodávateľa IČO

DF23205 Parkovanie mimo zmluvy 4,32 2235172 2.1.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF23206 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024001 2.1.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146

DF23207 Zabezpečenie služieb BT a TPO 12/2023 60,00 2023067 2.1.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF23208 Nájom zasadačky 17,16 2233192 2.1.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF23209 Údržba počítačov 1069,50 2312002 2.1.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24001

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 1/2024 4067,66 22400030 2.1.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24002 Komunikačná služba - TV 1/2024 21,48 2240173 2.1.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24003 Pripojenie na internet 1/2024 99,54 22040161 2.1.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24004 Parkovanie v zmysle zmluvy 1/2024 108,00 2240113 2.1.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24005

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_12/2023 168,97 2240004 2.1.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24006 virtual cloud 60,05 2485002886 17.1.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24007 administratívne práce 353,50 202314 18.1.2024 Ráhel Mirjam Tóth

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24008 Telekomunikačné služby - Orange 33,00 382395622 19.1.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

Fond na podporu kultúry národnostných menšín 

Faktúry za rok 2024



DF24009 služby cez vzdialený prístup 144,00 324000858 26.1.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24010 Nájom účtovného softvéru 01/2024 144,00 124000044 16.1.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24011 Účtovnícke služby 01/2024 1350,00 2024001 20.1.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311

DF24012 Parkovanie mimo zmluvy 15,12 2240230 2.2.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24013

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 2/2024 4330,34 2240289 2.2.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24014 Pripojenie na internet 2/2024 99,54 2240419 2.2.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24015 Parkovanie v zmysle zmluvy 2/2024 108,00 2240371 2.2.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24016 Komunikačná služba - TV 2/2024 21,48 2240431 2.2.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24017 servisný zásah 45,00 2240480 12.2.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24018 Zabezpečenie služieb BT a TPO 1/2024 60,00 2024005 2.2.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24019 Auditorské služby 2970,00 2024022 2.2.2024 Johanes&Partner, s.r.o.

Kukorelliho 5, 901 01 

Malacky 51087596

DF24020 administratívne práce 325,50 202403 30.1.2024 Ráhel Mirjam Tóth

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24021 Kancelárske potreby 94,81 240007208 24.1.2024 Lamitec, spol. s.r.o

Pestovateľská 16147/9, 

821 04  Bratislava 35710671

DF24022 Nájom účtovného softvéru 01/2024 144,00 124000044 16.1.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24023 virtual cloud 60,05 2485007567 15.2.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24024 Telekomunikačné služby - Orange 33,00 382395622 15.2.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24025

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_1/2024 169,79 2240262 15.2.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24026 Kancelárske potreby 926,82 240007242 25.1.2024 Lamitec, spol. s.r.o

Pestovateľská 16147/9, 

821 04  Bratislava 35710671



DF24027 Údržba počítačov 1069,50 2402002 15.2.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24028 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024004 16.2.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146

DF24029 Poskytovanie právnych služieb 210,00 2024004 15.2.2024 Keller&Partner s.r.o.

Kuzmányho 3, 921 01  

Piešťany 47235217

DF24030 Účtovnícke služby 02/2024 1350,00 2024004 21.2.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311

DF24031 kaspersky Endpoint cloud 844,20 2402007 26.2.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24032

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 1/2024, čipy 116,28 2240155 31.1.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24033 Komunikačná služba - TV 3/2024 21,48 2240697 1.3.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24034 Parkovanie mimo zmluvy 6,48 2240494 1.3.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24035 Pripojenie na internet 3/2024 99,54 2240683 1.3.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24036 Parkovanie v zmysle zmluvy 3/2024 108,00 2240638 1.3.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24037

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 3/2024 4330,34 2240557 1.3.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24038 Údržba počítačov 1069,50 2.3.2024 2.3.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24039 Nájom účtovného softvéru 03/2024 144,00 124000223 2.3.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24040 virtual cloud 60,05 2485012340 17.3.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24041 Zabezpečenie služieb BT a TPO 02/2024 60,00 2024011 2.3.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24042

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_2/2024 157,16 2240529 15.3.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24043 Telekomunikačné služby - Orange 33,00 382395622 15.3.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24044 Účtovnícke služby 03/2024 1350,00 2024007 21.2.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311



DF24045 Dell Latitude 1110,00 2403014 21.3.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24046 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024009 21.3.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146

DF24047 Poskytovanie právnych služieb 210,00 2024007 21.3.2024 Keller&Partner s.r.o.

Kuzmányho 3, 921 01  

Piešťany 47235217

DF24048 inzercia 118,80 2024012707 28.3.2024 Alma Career Slovakia

Pribinova 19, 811 09  

Bratislava 35800861

DF24049 Parkovanie v zmysle zmluvy 4/2024 108,00 2240906 1.4.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24050 Parkovanie mimo zmluvy 23,52 2240756 1.4.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24051

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 5/2024 4330,34 2240822 1.4.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24052

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_3/2024 168,43 2240791 1.4.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24053 Pripojenie na internet 4/2024 99,54 2240950 1.4.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24054 Komunikačná služba - TV 4/2024 27,48 2240965 1.4.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24055 Údržba počítačov 1069,50 2404002 2.4.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24056 Údržba počítačov 921,60 2403012 21.3.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24057 Telekomunikačné služby - Orange 33,00 382395622 15.4.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24058 Poskytovanie právnych služieb 546,00 2024010 16.4.2024 Keller&Partner s.r.o.

Kuzmányho 3, 921 01  

Piešťany 47235217

DF24059 Zabezpečenie služieb BT a TPO 03/2024 60,00 2024011 15.4.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24060 nájom účtovného programu 144,00 124000313 16.4.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24061 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024011 16.4.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146

DF24062 Účtovnícke služby 03/2024 1350,00 2024015 21.4.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311



DF24063 virtual cloud 60,05 2485016737 17.4.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24064 ubytovanie 151,00 2320240058 24.4.2024 Hotel Arcus

Moskovská 5, 811 08  

Bratislava 36794767

DF24065 ubytovanie 220,50 55 30.4.2024 Centrum Salvator

Jakubovo nám.5, 811 09 

Bratislava 42010721

DF24066 Parkovanie v zmysle zmluvy 5/2024 108,00 2241170 2.5.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24067

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 6/2024 4330,34 2241086 2.5.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24068 Pripojenie na internet 5/2024 99,54 2241214 2.5.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24069

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_4/2024 184,85 2241055 2.5.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24070 ubytovanie 226,50 2320240075 21.5.2024 Hotel Arcus

Moskovská 5, 811 08  

Bratislava 36794767

DF24071 virtual cloud 60,05 2485021572 21.5.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24072 nájom účtovného programu 144,00 1240000397 21.5.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24073 Zabezpečenie služieb BT a TPO 04/2024 60,00 2024023 20.5.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24074 Údržba počítačov 1069,50 2405002 12.5.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24075 Telekomunikačné služby - Orange 33,00 382395622 15.5.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24076 ubytovanie 226,50 2320240084 23.5.2024 Hotel Arcus

Moskovská 5, 811 08  

Bratislava 36794767

DF24077 ubytovanie 151,00 2320240085 23.5.2024 Hotel Arcus

Moskovská 5, 811 08  

Bratislava 36794767

DF24078 Účtovnícke služby 04/2024 1350,00 2024018 20.5.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311

DF24079 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024013 20.5.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146

DF24080 Alam Career Slovakia 502,80 2024018455 10.5.2024 Alam Career Slovakia

Pribinova 19, 811 09  

Bratislava 35800861



DF24081 Parkovanie v zmysle zmluvy 6/2024 108,00 2241434 3.6.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24082

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 6/2024 4330,34 2241352 3.6.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24083 Pripojenie na internet 06/2023 99,54 2241478 3.6.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24084

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_5/2024 178,62 2241322 10.6.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24085 Hotel  Arcus 151,00 2420240092 21.52024 Hotel Arcus

Moskovská 5, 811 08  

Bratislava 36794767

DF24086 Hotel  Arcus 101,00 2320240069 7.5.2024 Hotel Arcus

Moskovská 5, 811 08  

Bratislava 36794767

DF24087 nájom účtovného programu 144,00 124000486 14.6.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24088 Hotel  Arcus 302,00 2320240103 20.6.2024 Hotel Arcus

Moskovská 5, 811 08  

Bratislava 36794767

DF24089 Zabezpečenie služieb BT a TPO 05/2024 60,00 2024028 31.5.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24090 Telekomunikačné služby - Orange 33,00 382395622 14.6.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24091 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024015 14.6.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146

DF24092 virtual cloud 60,05 2485025800 16.6.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24093 Účtovnícke služby 5/2024 1350,00 2024021 20.6.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311

DF24094

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 7/2024 4510,34 2241618 2.7.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24095 Pripojenie na internet 07/2023 99,54 2241748 2.7.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24096 Parkovanie v zmysle zmluvy 7/2024 108,00 2241704 2.7.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24097 Kancelárske potreby 537,78 240052413 25.6.2024 Lamitec, spol. s.r.o

Pestovateľská 16147/9, 

821 04  Bratislava 35710671

DF24098 Poskytovanie právnych služieb 1176,00 2024019 2.7.2024 Keller&Partner s.r.o.

Kuzmányho 3, 921 01  

Piešťany 47235217



DF24099 Poskytovanie právnych služieb 378,00 2024016 2.7.2024 Keller&Partner s.r.o.

Kuzmányho 3, 921 01  

Piešťany 47235217

DF24100 Zabezpečenie služieb BT a TPO 06/2024 60,00 2024035 10.7.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24101 poplatok za registratúru 359,23 2024013209 10.7.2024 Dokumenta, a.s.

Strojnícka 103, 821 05  

Bratislava 35966726

DF24102 nájom účtovného programu 144,00 124000581 17.7.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24103 Telekomunikačné služby - Orange 33,04 382395622 15.7.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24104 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024017 15.7.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146

DF24105 Poskytovanie právnych služieb 168,00 2024023 15.7.2024 Keller&Partner s.r.o.

Kuzmányho 3, 921 01  

Piešťany 47235217

DF24106

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_6/2024 178,62 2241588 15.7.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24107 virtual cloud 60,05 2485029752 17.7.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24108 Účtovnícke služby 07/2024 1350,00 2021024 20.5.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311

DF24109

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 8/2024 4330,34 2241877 3.8.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24110 Pripojenie na internet 08/2023 99,54 2242006 2.8.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24111 Parkovanie v zmysle zmluvy 8/2024 108,00 2241962 2.8.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24112 Údržba počítačov 1069,50 2407002 6.8.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24113 Údržba počítačov 1069,50 2406005 6.8.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24114 Zabezpečenie služieb BT a TPO 07/2024 60,00 2024041 8.8.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24115 Parkovanie mimo zmluvy 6,48 2241549 1.8.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24116 virtual cloud 60,05 2485033657 27.8.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567



DF24117 nájom účtovného programu 144,00 124000701 27.8.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24118 Účtovnícke služby 08/2024 1350,00 2024027 27.8.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311

DF24119

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_7/2024 195,41 2241847 27.8.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24120 Telekomunikačné služby - Orange 33,00 382395622 26.8.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24121 Parkovanie mimo zmluvy 2,16 2242076 2.9.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24122

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_8/2024 209,99 2242110 2.9.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24123 Pripojenie na internet 09/2024 99,54 2242006 2.9.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24124 Parkovanie v zmysle zmluvy 9/2024 108,00 2242224 2.9.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24125 hosting 43,06 2489041886 2.9.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24126

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 9/2024 4330,34 2242140 2.9.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24127 Údržba počítačov 1069,50 2409002 2.9.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24128 nájom účtovného programu 144,00 124000792 18.9.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24129 doména 16,79 2489045826 18.9.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24130 virtual cloud 60,05 2485037885 18.9.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24131 Zabezpečenie služieb BT a TPO 08/2024 60,00 2024048 18.9.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24132 Kancelárske potreby 264,6 240075784 20.9.2024 Lamitec, spol. s.r.o

Pestovateľská 16147/9, 

821 04  Bratislava 35710671

DF24133 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024021 20.9.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146



DF24134 Účtovnícke služby 09/2024 1350,00 2024031 21.9.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311

DF24136 Telekomunikačné služby - Orange 33,11 382395622 1.10.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24137 Pripojenie na internet 10/2024 99,54 2242535 1.10.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24138

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 10/2024 4936,34 2242403 1.10.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24139 Parkovanie v zmysle zmluvy 10/2024 108,00 2242491 1.10.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24140 Zabezpečenie služieb BT a TPO 09/2024 60,00 2024055 2.10.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24141 Údržba počítačov 1069,50 2410002 2.10.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24142 nájom účtovného programu 144,00 124000899 16.10.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24143

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_9/2024 188,75 2242372 16.10.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24144 Telekomunikačné služby - Orange 33,26 382395622 16.10.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24145 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024023 18.10.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146

DF24146 virtual cloud 60,05 2485043028 18.10.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24147 údržba softvéru 232,50 20240001 23.10.2024 Milan Bagin

Pezinská 896/9, 900 26 

Slovenský Grob 41029275

DF24148 Účtovnícke služby 10/2024 1350,00 2024037 23.10.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311

DF24149 toner 1399,98 2410014 24.10.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24150 Auditorské služby 2430,00 2025005 25.10.2024 Johanes&Partner, s.r.o.

Kukorelliho 5, 901 01 

Malacky 51087596

DF24151

Nájom nebytových priestorov v zmysle 

zmluvy 11/2024 4330,34 2242682 2.11.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24152 Pripojenie na internet 11/2024 99,54 2242814 2.11.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268



DF24153 Parkovanie v zmysle zmluvy 11/2024 108,00 2242770 2.11.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24154 Zabezpečenie služieb BT a TPO 10/2024 60,00 2024061 2.11.2024 Peter Horváth

Gútorská cesta 922/7, 

931 01 Šamorín 37491644

DF24155 seminár - účastnícky poplatok 143,99 6240581 6.11.2024 Seminaria s.r.o.

Naskové 1335/1i, 150 00 

Praha 5 2426218

DF24156 Údržba počítačov 1069,50 2409002 2.11.2024 LS  COMPUTER, s.r.o.

Páričkova 31, 821 08 

Bratislava 35707470

DF24157 Poskytovanie právnych služieb 2688,00 2024031 4.11.2024 Keller&Partner s.r.o.

Kuzmányho 3, 921 01  

Piešťany 47235217

DF24158

Telekomunikačné služby - pevná 

linka_10/2024 200,09 2242651 9.11.2024 ACSS, spol. s r.o.

Cukrová 14, 813 39  

Bratislava 31370268

DF24159 doména 16,79 2489055614 7.11.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24160 nájom účtovného programu 144,00 124000996 7.11.2024 SOFTIP, a.s.

Galvaniho 7/D, 821 04  

Bratislava 36785512

DF24161 Poskytovanie právnych služieb 504,00 2024033 7.11.2024 Keller&Partner s.r.o.

Kuzmányho 3, 921 01  

Piešťany 47235217

DF24162 Služby v oblasti verejného obstarávania 199,00 2024025 15.11.2024 Tender One, s.r.o.

Jamnického 12, 841 05  

Bratislava 48089146

DF24163 Telekomunikačné služby - Orange 33,26 382395622 16.10.2024 Orange Slovensko, a.s.

Metodova 8, 821 08 

Bratislava 35697270

DF24164 virtual cloud 60,05 2485047896 16.11.2024 Webglobe, a.s.

Stará Prievozská 1349/2, 

821 09  Bratislava 52486567

DF24165 grafický návrh 60,00 2023024 18.11.2024 Juraj Vačko

Krížna 966/26, 018 61  

Beluša 51406705

DF24166 Účtovnícke služby 11/2024 1350,00 2024046 20.11.2024 beeAccount s.r.o

Šancová 63, 831 04  

Bratislava 51239311

DF24167 inzercia 502,80 2024044398 25.11.2024 Alma Career Slovakia

Pribinova 19, 811 09  

Bratislava 35800861


